
Uchwała Nr XXVI/177/20 

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości na terenie 

Gminy Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  

i art. 42 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 

1378)  oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

we Włoszczowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/89/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia   

30 października 2019 r. w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 4134) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, terenach 

przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych wykorzystuje 

się: 

1) worki o minimalnej pojemności 60 l, 

2) pojemniki na odpady o minimalnej pojemności 120 l, 

3) pojemniki i worki oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego 

rodzaju odpadu selektywnie zbieranego o minimalnej pojemności 60 l, 

4) kosze uliczne o minimalnej pojemności 20 l.” 

2) w § 16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w terenie zabudowanym – 20 l, 

usytuowane w odległości co najmniej 200 m od kolejnego urządzenia.” 

3) w § 21 uchyla się  ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

        /-/  Grzegorz Dudkiewicz 



 

Uzasadnienie 

W związku ze skargą Prokuratora Rejonowego we Włoszczowie na uchwałę Rady 

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 października 2019 r. Nr XII/89/19 oraz prawomocnym 

wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach z dnia 5 sierpnia 2020 r.                           

należało dokonać zmian w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Włoszczowa. Zmiany zostały zaopiniowane przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego we Włoszczowie.  

 

 


